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R5 BRAGANÇA - RIO DE ONOR

LINHAS RURAIS

12:33

12:39

12:47

12:50

12:55
12:57

C.M.B.
Escola de Enfermagem

Hospital  
Pav. Gimnodesportivo 

Esc. Paulo Quintela 
Esc. Augusto Moreno

Esc. Sec. Abade deBaçal

Av. João da Cruz 
Rua Emídio Navarro

Av. Cidade de Zamora 1

Largo Abílio Lopo 
Rotunda S. Sebastião 

Esc. Sec. Miguel Torga 
Rua Norberto Lopes

Av. Cidade de Zamora 2
Av. Sabor 1

Av. Sabor 2 
Ponte do Sabor 

Cruzamento Carvas 
Quinta do Nazaré

Candaira
Cruzamento Vale Lamas

Vale de Lamas ---
Baçal

Cruzam
13:00

14:00

14:06

14:14

14:17

14:22

14:26
14:31

17:35

17:41

17:49

17:52

17:57

18:01
18:06

ento Sacoias 13:04

Sacoias --- 14:35 18:10
Aveleda --- 14:42 18:17

Varge 13:09 14:48 18:23

Rio de Onor --- 15:00 18:35
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É efectuado diariamente.A linha só começa em Rio de Onor aos dias de feira,às 2.ªfeiras.Nos restantes dias 

começa em Varge.

É efectuado apenas em dias de feiras, durante o período escolar.

É efectuado diariamente durante o período escolar.

Em funcionamento todo o ano, excepto no mês de Agosto.

É efectuado fora do período escolar.  

Nota: A viagem das 17:35h só vai a Rio de Onor se houver passageiros.No caso de haver utentes que queiram se deslocar 

de Rio de Onor para Bragança, estes deverão comunicar aos serviços até as 17h do próprio dia através do Número Verde

(800 207 609). 
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